
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA HS301DZ

  
 

  
Popis produktu:

• Lehký a kompaktní stroj s délkou pouze 313 mm,
• pogumovaná rukojeť pro pohodlnou manipulaci,
• vestavěná ochrana akumulátoru i stroje proti přetížení,
• možnost nastavení úhlu 0 - 45°,
• funkce ofukování - odstraňuje prach vznikající při řezání,

 Technické údaje:

Otáčky naprázdno: 1.500 min-1
Řezný výkon při 90°: 25,5 mm
Řezný výkon při 45°: 16,5 mm
Pilový kotouč (O): 85 mm
Otvor pilového kotouče (O): 15 mm
Akumulátor: Li-ion 10,8 V
Hmotnost: 1,6 kg
Rozměry (DxŠxV): 313 x 170 x 155 mm
Rozsah dodávky:
• inbusový klíč 4 mm,
• odsávací adaptér,
• pilový kotouč 85x15 20T.

Technická data:
Označení: MA HS301DZ
Obj. číslo: 695

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

